令和７年１２月

学 習 塾 Ｙ ゼ ミ

中３生・保護者 各位

兵庫統一模試のご案内

日頃はＹゼミの教育指導にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて中学３年生を対象に下記の通りご案内いたします。志望校決定の最終資

料、本番に向けた練習としてできるだけ受験してください。

記

１．実施場所 カルチャーオカモト３階

２．実施日時 １月１１日（日）

１３：２０       集合・着席

１３：２０～１３：３０ 説明

１３：３０～１４：２０ 国語（５０分）

１４：３０～１５：２０ 数学（５０分）

１５：３０～１６：２０ 社会（５０分）

１６：３０～１７：２０ 理科（５０分）

１７：３０～１８：２０ 英語（５０分）

３．本模試の特長

①内申点加味の合格判定

②複数志願制の加算点加味判定

③公立高校３校・私立高校２校の合格判定

④公立入試本番のテスト内容・形式を模倣

４．受験料    ４，４００ 円（税込）

５．申込み期限  １２月１３日（土）

６．別紙申込書に評定点、志望校をご記入の上受験料を添えてお申し込みください。

【別 紙】

兵庫統一模試申込書 【１月１１日（日）実施】

   受験料4,400円を添えて模試を申し込みます。

生徒氏名

保護者ご署名

※ご記入をお願いします。

①３年１学期または２学期見込み通知表５段階の評定点を記入してください。

 国語     社会     数学     理科     英語

 音楽     美術     保体     技家

②志望校を別紙から最大公立高校３校、私立高校２校までをお書きください。なお公立高校については

複数志願での第２志望時合格判定も算出されます。

公立志望校（その１）学校名         学科名

公立志望校（その２）学校名         学科名

公立志望校（その３）学校名         学科名

私立志望校（その１）学校名         学科名

私立志望校（その２）学校名         学科名